Директору   Ассоциации Саморегулируемой организации
«Профессиональный Центр Кадастровых Инженеров»
Турентиновой С.Г.

Заявление
[bookmark: _GoBack]о предоставлении выписки из реестра членов Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Профессиональный Центр Кадастровых Инженеров»
(А СРО «ПрофЦКИ»)

Я, __________________________________________________________________________________________ прошу предоставить выписку из реестра членов Ассоциации Саморегулируемая организация «Профессиональный Центр Кадастровых Инженеров»

Номер аттестата кадастрового инженера ____________________
В количестве ______ экземпляров.

Выписку из реестра членов А СРО «ПрофЦКИ» прошу:
- выдать на руки представителю по доверенности _________________________________________(Ф.И.О.);
- выдать на руки мне лично;
- направить по электронной почте: ____________________________________________(адрес).

М.П.
(Печать кадастрового инженера)

________________ 						_____________________
(подпись) 							(расшифровка подписи)